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W dniu 21 grudnia 2011 roku w Restauracji „Prezydencka” w Legionowie odbyło się pierwsze 

spotkanie Partnerstwa Lokalnego w ramach projektu „Legionowskie Forum Dialogu – przeciwdziałanie 

wzrostowi bezrobocia w wyniku procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w Legionowie”. 

W spotkaniu wzięli udział Prezydent Miasta Legionowo Pan Roman Smogorzewski,            

Starosta Legionowski Pan Jan Grabiec, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Legionowie          

Pani Elżbieta Szczepańska oraz Prezes Powiatowej Izby Gospodarczej w Legionowie Pan 

Kazimierz Kurnicki. Wśród licznych gości byli między innymi przedstawiciele wszystkich gmin 

powiatu legionowskiego, przedstawiciele instytucji kultury, oświaty, pomocy społecznej, rynku 

pracy, przedstawiciele organizacji pozarządowych działających na  terenie powiatu, 

reprezentanci samorządu gospodarczego i zawodowego, przedsiębiorcy oraz mieszkańcy 

miasta. 

Pierwsze spotkanie Partnerstwa Lokalnego miało za zadanie przybliżyć wszystkim 

uczestnikom projektu jego cel i metody jego realizacji. Celem projektu jest przeciwdziałanie wzrostowi 

bezrobocia wywołanego procesami adaptacyjnymi i modernizacyjnymi poprzez utworzenie partnerstwa 

lokalnego, którego zadaniem będzie opracowanie i wdrożenie strategii przewidywania i zarządzania           

zmianą gospodarczą na poziomie lokalnym. W ramach projektu, oprócz Partnerstwa Lokalnego zostaną 

utworzone trzy zespoły zadaniowe: zespół do spraw przedsiębiorczości, do spraw organizacji non-profit   

oraz zespół do spraw rynku pracy. Prace zespołów zadaniowych skupią się na analizie odpowiedniego 

sektora, identyfikacji kierunków zmian w nim zachodzących, jego problemów i szans na rozwój oraz 

zaproponowaniu rozwiązań systemowych. Prace zespołów zadaniowych przyczynią się do integracji 

przedstawicieli każdego sektora oraz lokalnych środowisk, co przełoży się na efektywne działania na 

rzecz społeczności miasta i powiatu. 

 

Realizacja projektu ma również na celu wypracowanie stałych mechanizmów współpracy     

pomiędzy trzema sektorami: publicznym, społecznym i gospodarczym oraz wypracowanie programów 

zawierających diagnozę każdego sektora. 

 

Wszyscy uczestnicy pierwszego spotkania Partnerstwa Lokalnego, a w szczególności 

przedstawiciele władz miasta i powiatu zadeklarowali przyjęcie opracowanej strategii i wdrażanie jej 

postanowień. 
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Starosta Legionowski, Prezes Powiatowej Izby Gospodarczej, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w 

Legionowie, Prezydent Miasta Legionowo oraz Moderator Partnerstwa Lokalnego 
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